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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 7,000,000 7,000,000 0 29,700 0 29,700

0 29,700

ˉ0408210000-3
ˉ警政署及所屬

69 7,000,000 7,000,000 0 29,700 0 29,700

0 29,700

ˉˉ0408210300-7
ˉˉ賠償收入

02 7,000,000 7,000,000 0 29,700 0 29,700

0 29,700

ˉˉˉ0408210301-0
ˉˉˉ一般賠償收入

01 7,000,000 7,000,000 0 29,700 0 29,700

0 29,700

0500000000-8
規費收入

03 6,877,000 6,877,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0508210000-9
ˉ警政署及所屬

56 6,877,000 6,877,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0508210100-3
ˉˉ行政規費收入

01 6,757,000 6,757,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0508210104-4
ˉˉˉ考試報名費

02 6,757,000 6,757,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0508210300-2
ˉˉ使用規費收入

02 120,000 120,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0508210306-9
ˉˉˉ場地設施使用費

01 120,000 120,000 0 0 0 0

0 0

第1頁



臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 896,000 896,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0708210000-0
ˉ警政署及所屬

78 896,000 896,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0708210100-4
ˉˉ財產孳息

01 310,000 310,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0708210103-2
ˉˉˉ租金收入

02 310,000 310,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0708210500-2
ˉˉ廢舊物資售價

02 586,000 586,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 80,000 80,000 6,000 81,390 0 75,390

0 81,390

ˉ1208210000-9
ˉ警政署及所屬

77 80,000 80,000 6,000 81,390 0 75,390

0 81,390

ˉˉ1208210200-8
ˉˉ雜項收入

01 80,000 80,000 6,000 81,390 0 75,390

0 81,390

ˉˉˉ1208210201-0
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 64,560 0 64,560

0 64,560

ˉˉˉ1208210210-1
ˉˉˉ其他雜項收入

02 80,000 80,000 6,000 16,830 0 10,830

0 16,830
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

合計 14,853,000 14,853,000 6,000 111,090 0 105,090

0 111,090
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0008000000-0
內政部主管

07

ˉ0008210000-1
ˉ警政署及所屬

1,993,815,000

0

1,993,815,000 463,563,000 220,363,904 243,199,096

0

0

0

0

220,363,904

0

03

231,615,571

ˉˉ3808210100-9
ˉˉ一般行政

529,043,000

0

529,043,000 125,333,000 80,425,930 44,907,070

0

0

0

0

80,425,930

0

01

36,637,600

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

529,043,000

0

529,043,000 125,333,000 80,425,930 44,907,070

0

0

0

0

80,425,930

0

36,637,600

ˉˉ3808211600-7
ˉˉ初級警察教育

1,033,555,000

0

1,033,555,000 165,230,000 108,301,945 56,928,055

0

0

0

0

108,301,945

0

07

55,600,000

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

600,000

0

600,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

243,279,000

0

243,279,000 9,364,000 757,396 8,606,604

0

0

0

0

757,396

0

8,001,000

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

789,676,000

0

789,676,000 155,866,000 107,544,549 48,321,451

0

0

0

0

107,544,549

0

47,599,000

第4頁



臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3808211600-7*
ˉˉ初級警察教育

430,117,000

0

430,117,000 173,000,000 31,636,029 141,363,971

0

0

0

0

31,636,029

0

07

139,377,971

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

430,117,000

0

430,117,000 173,000,000 31,636,029 141,363,971

0

0

0

0

31,636,029

0

139,377,971

ˉˉ3808219000-3
ˉˉ一般建築及設備

1,100,000

0

1,100,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

08

0

ˉˉˉ3808219011-0*
ˉˉˉ交通及運輸設備

1,100,000

0

1,100,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

1,100,000

0

1,100,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

238,100

0

238,100 238,100 238,100 0

0

0

0

0

238,100

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

238,100

0

238,100 238,100 238,100 0

0

0

0

0

238,100

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

10,781,238

0

10,781,238 10,781,238 10,781,238 0

0

0

0

0

10,781,238

0

05

0
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

10,781,238

0

10,781,238 10,781,238 10,781,238 0

0

0

0

0

10,781,238

0

0

合計 2,004,834,338

0

2,004,834,338 474,582,338 231,383,242 243,199,096

0

0

0

0

231,383,242

0

231,615,571
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 278,485278,485 0
0 0 0

02

0

098

0

ˉ0408210000-3
ˉ警政署及所屬 0

0 0 0 278,485278,485 0
0 0 0

66

00

ˉˉ0408210300-7
ˉˉ賠償收入 0

0 0 0 278,485278,485 0
0 0 0

03

00

ˉˉˉ0408210301-0
ˉˉˉ一般賠償收入 0

0 0 0 278,485278,485 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 278,485278,485 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

137,000 137,000 0 686,569823,569 0
0 0 0

02

0

109

0

ˉ0408210000-3
ˉ警政署及所屬 0

137,000 137,000 0 686,569823,569 0
0 0 0

65

00

ˉˉ0408210300-7
ˉˉ賠償收入 0

137,000 137,000 0 686,569823,569 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0408210301-0
ˉˉˉ一般賠償收入 0

137,000 137,000 0 686,569823,569 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
137,000 137,000 0 686,569823,569 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

56,100 56,100 0 1,293,5241,349,624 0
0 0 0

02

0

110

0

ˉ0408210000-3
ˉ警政署及所屬 0

56,100 56,100 0 1,293,5241,349,624 0
0 0 0

66

00
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉ0408210300-7
ˉˉ賠償收入 0

56,100 56,100 0 1,293,5241,349,624 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0408210301-0
ˉˉˉ一般賠償收入 0

56,100 56,100 0 1,293,5241,349,624 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
56,100 56,100 0 1,293,5241,349,624 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

157,000 157,000 0 4,141,7454,298,745 0
0 0 0

02

0

111

0

ˉ0408210000-3
ˉ警政署及所屬 0

157,000 157,000 0 4,141,7454,298,745 0
0 0 0

65

00

ˉˉ0408210300-7
ˉˉ賠償收入 0

157,000 157,000 0 4,141,7454,298,745 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0408210301-0
ˉˉˉ一般賠償收入 0

157,000 157,000 0 4,141,7454,298,745 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
157,000 157,000 0 4,141,7454,298,745 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
350,100 350,100 0 6,400,3236,750,423 0

0 0 0 00
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0008000000-0
內政部主管

07110

ˉ0008210000-1
ˉ警政署及所屬 10,000,000

0 0 0 00 0

0 0 0

03

10,000,0000

0

10,000,000

ˉˉ3808211600-7
ˉˉ初級警察教育 10,000,000

0 0 0 00 0

0 0 0

07

10,000,0000

0

10,000,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 10,000,000

0 0 0 00 0

0 0 0 10,000,0000

0

10,000,000

　　　　　　小　計
10,000,000

0 0 0 00 0

0 0 0 10,000,0000

0

10,000,000

0008000000-0
內政部主管

07111

ˉ0008210000-1
ˉ警政署及所屬 20,523,185

0 0 0 00 0

0 0 0

03

20,523,1850

0

10,000,000

ˉˉ3808211600-7
ˉˉ初級警察教育 17,154,185

0 0 0 00 0

0 0 0

07

17,154,1850

0

10,000,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 17,154,185

0 0 0 00 0

0 0 0 17,154,1850

0

10,000,000

ˉˉ3808211600-7*
ˉˉ初級警察教育 3,369,000

0 0 0 00 0

0 0 0

07

3,369,0000

0

0
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 3,369,000

0 0 0 00 0

0 0 0 3,369,0000

0

0

　　　　　　小　計
20,523,185

0 0 0 00 0

0 0 0 20,523,1850

0

10,000,000

　　　　　　合　計
30,523,185

0 0 0 00 0

0 0 0 30,523,1850

0

20,000,000
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第11頁

臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 初級警察教育 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 0 91,445,26880,425,930 238,10010,781,238

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 40,811,85740,811,857 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 356,932356,932 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 1,291,0401,291,040 00

ˉ1030ˉ獎金 0 32,293,88832,293,888 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 238,1000 238,1000

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 13,222,3262,441,088 010,781,238

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 2,185,9892,185,989 00

ˉ1055ˉ保險 0 1,045,1361,045,136 00

20ˉ業務費 757,396 757,3960 00

ˉ2006ˉ水電費 547,499 547,4990 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 42,000 42,0000 00

ˉ2027ˉ保險費 79,942 79,9420 00

ˉ2051ˉ物品 45,250 45,2500 00

ˉ2054ˉ一般事務費 17,200 17,2000 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 19,166 19,1660 00

ˉ2093ˉ特別費 6,339 6,3390 00

30ˉ設備及投資* 31,636,029 31,636,0290 00

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 31,636,029 31,636,0290 00

40ˉ獎補助費 107,544,549 107,544,5490 00

ˉ4050ˉ對學生之獎助 107,406,549 107,406,5490 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 138,000 138,0000 00

合計 139,937,974 231,383,24280,425,930 238,10010,781,238



臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 461,190461,190 0 0 0 0 0 0 0

本年度 111,090111,090 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0408210301
ˉ一般賠償收入

29,70029,700 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1208210201
ˉ收回以前年度歲出

64,56064,560 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1208210210
ˉ其他雜項收入

16,83016,830 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 350,100350,100 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 350,100350,100 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ109年度　0408210301
ˉˉ一般賠償收入

137,000137,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ110年度　0408210301
ˉˉ一般賠償收入

56,10056,100 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　0408210301
ˉˉ一般賠償收入

157,000157,000 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 21,606,710231,383,242 231,615,571 0 0 500,000 0 0 0 463,498,813

本年度 11,083,525231,383,242 231,615,571 0 0 500,000 0 0 0 463,498,813

　一、本年度經費 11,083,525220,363,904 231,615,571 0 0 500,000 0 0 0 452,479,475

ˉˉ3808210100
ˉˉ一般行政

8,269,47080,425,930 36,637,600 0 0 0 0 0 0 117,063,530

ˉˉ3808211600
ˉˉ初級警察教育

2,814,055139,937,974 194,977,971 0 0 500,000 0 0 0 335,415,945

　二、統籌科目 011,019,338 0 0 0 0 0 0 0 11,019,338

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

010,781,238 0 0 0 0 0 0 0 10,781,238

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0238,100 0 0 0 0 0 0 0 238,100

以前年度 10,523,1850 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 10,523,1850 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　3808211600
ˉˉ初級警察教育

10,523,1850 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 3,613,694,315 9,338,3012　負債

　11　流動資產 267,854,195 2,251,351　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款9,338,301 2,251,351

　　110104　零用金 7,086,950　28　其他負債500,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金9,161,887 6,396,122

　　減：110304　備抵呆帳─應收帳款 　　280401　應付保管款-2,761,564 690,828

　　110901　預付款 3,604,356,0143　淨資產251,615,571

　14　固定資產 3,333,720,946 3,604,356,014　31　資產負債淨額

　　140101　土地 　　310101　資產負債淨額2,547,487,400 3,604,356,014

　　140401　房屋建築及設備 730,737,203

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -403,119,865

　　140501　機械及設備 157,253,025

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -131,649,649

　　140601　交通及運輸設備 27,629,133

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -23,216,766

　　140701　雜項設備 197,172,984

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -157,642,113

　　141001　收藏品及傳承資產 4,511,643

　　141101　購建中固定資產 384,557,951

　16　無形資產 12,119,174

　　160102　電腦軟體 12,119,174

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 3,613,694,315 3,613,694,315　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

債權憑證(待抵銷債權憑證)　3元
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 463,609,903463,609,903

　　公庫撥入數 463,498,813463,498,813

　　罰款及賠償收入 29,70029,700

　　其他收入 81,39081,390

支出 203,293,859203,293,859

　　繳付公庫數 461,190461,190

　　人事支出 91,445,26891,445,268

　　業務支出 757,396757,396

　　獎補助支出 107,544,549107,544,549

　　折舊、折耗及攤銷 3,085,4563,085,456

收支餘絀 260,316,044260,316,044
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 2,547,487,400 0 0 0 0 2,547,487,400

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 730,737,203 -401,897,056 0 0 -1,222,809 327,617,338

機械及設備 157,253,025 -131,041,284 0 0 -608,365 25,603,376

交通及運輸設備 27,629,133 -23,101,282 0 0 -115,484 4,412,367

雜項設備 197,172,984 -156,867,572 0 0 -774,541 39,530,871

收藏品及傳承資產 4,511,643 0 0 0 0 4,511,643

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 3,664,791,388 -712,907,194 0 0 -2,721,199 2,949,162,995

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 352,921,922 0 31,636,029 0 0 384,557,951

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 12,483,431 0 0 364,257 0 12,119,174

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 365,405,353 0 31,636,029 364,257 0 396,677,125

　　合　　計 4,030,196,741 -712,907,194 31,636,029 364,257 -2,721,199 3,345,840,120

備註：
一、資本資產成本變動增加數31,636,029元=預算採購增加金額31,636,029元。
二、設備及投資預算執行增加金額31,636,029元=本年度預算執行金額31,636,029元。
三、預算採購增加金額31,636,029元=設備及投資預算執行數31,636,029元。
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臺灣警察專科學校

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 111,090 463,498,813 463,609,903 收入

ˉ 0 463,498,813 463,498,813 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 29,700 0 29,700 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 81,390 0 81,390 ˉ其他收入

歲出 231,383,242 -28,089,383 203,293,859 支出

ˉ 0 461,190 461,190 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 91,445,268 0 91,445,268 ˉ人事支出

ˉ業務費 757,396 0 757,396 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 107,544,549 0 107,544,549 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 31,636,029 -31,636,029 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 3,085,456 3,085,456 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -231,272,152 491,588,196 260,316,044 收支餘絀

備註：
一、本表收入部分調整數說明如下：
(一)公庫撥入數463,498,813元=歲出實現數231,383,242元+預付款231,615,571元+零用金500,000元。
二、本表支出部分調整數說明如下：
(一)繳付公庫數461,190元=歲入實現數461,190元。
(二)設備及投資31,636,029元=本年度設備及投資歲出實現數31,636,029元。
(三)折舊、折耗及攤銷3,085,456元=本年度固定資產折舊2,721,199元+電腦軟體攤銷364,257元。
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